FIEX CCSH 2014 - 2016 D)
Dados Gerais PRE

Pro-Reitoria de Extensao

ACOES

Inscritas | Aprovadas Ndo
Aprovadas

TOTAL

142 | 113 |79.58| -29 |-20.42

2016: No caso de Acoes Inscritas em Editais FIEX (PROGRAMAS ou PROJETOS) que posteriormente se inscreveram
na edicdo do CENTRO, foram computadas somente as informag¢des declaradas na primeira inscri¢ao.



S FIEX CCSH 2014 - 2016 W
ﬁg Dados Gerais PRE

Pro-Reitoria de Extensao

BOLSAS e BOLSISTAS

Cotas Cotas |Cotas Nio |Bolsas| Total de | Bolsistas
Solicitadas | Recehidas | Aprovadas | Pagas |Bolsistas| BSE
Qtd. |Qtd.| % |Qtd.| % | Qtd. | Qtd. |Qtd.| %
45 36 8000 -9 -2000 281 40 0 2250
54 49 9074 -5 926 3% 66 12 18,18

63 31 4921 -32 -50,79 240 34 7 20359

162 |116[71.60] 46 | 2840] 915 | 140 |28 6127

2016: No caso das Cotas Solicitadas em Editais FIEX (PROGRAMAS ou PROJETOS) referente a agdes que
posteriormente se inscreveram na edicdo do CENTRO, foram computadas somente as informag¢des declaradas na primeira
1nscricao.



§24": FIEX CCSH 2014 - 2016 )
Dados Gerais PRE

Pro-Reitoria de Extensao

CUSTEIO
Solicitado Recebido Nio Atendido
RS RS % RS %

118.170.00 30.250,00 25,59 -87.920.00 -74. 41
111.792.04 4 800,00 429 -10699204 -9571

224 151.06 4546149 2028 -178.68957 -79.72
TOTAL 454.113.10( 80.511.49(17.73|-373.601.61(-82.27

2016: No caso do Custeio Solicitado em Editais FIEX (PROGRAMAS ou PROJETOS) referente a acdes que

posteriormente se inscreveram na edicdo do CENTRO, foram computadas somente as informag¢des declaradas na primeira
inscricao.
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ﬁ ¢ Acbes: Inscritas x Aprovadas P’é‘;
s & 2014 - 201 6 Pr6-Reitoria de Extensao
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I——
Custeio Solicitado
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£ Custeio Recebido 2014 - 2016 PRE
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FIEX CCSH 2016: Dados Gerais

.)',

PRE

Pro-Reitoria de Extensao

ACOES

2016/

Aprovadas

Niao

Aprovadas

EDITAL Qtd.

Qtd.

%o

Qtd.

%o

CENTRO 28

17

60,71

-11

-39.29

PROGEAMAS 17

3

17.64

-14

-82.36

PROJETOS 34

10

2941

224

-70.59

Apo6s a realizagdo dos Editais PROGRAMAS ¢ PROJETOS a unidade optou por realizar um novo Edital (CENTRO)

devido a existéncia de saldo de recursos para FIEX.

Dentre as Acodes Inscritas no Edital CENTRO, 23 (vinte e trés) também haviam se inscrito nos Editais FIEX

(PROGRAMAS ou PROJETOS).
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FIEX CCSH 2016: Dados Gerais

.)',

PRE

Pro-Reitoria de Extensao

BOLSAS e BOLSISTAS
2016 Cotas Cotas |Cotas Nio |Bolsas| Total de | Bolsistas
Solicitadas | Recehidas | Aprovadas | Pagas |Bolsistas| BSE
EDITAL OQtd. (Qtd.| % |[Qtd.| % | Qtd. | Qtd. |Qtd.| %
CENTRO 26 15 |57.69] -11 [-42.31] 120 17 3 |17.65
PROGRAMAS 26 6 |23.07| -20 [-76.93| 40 3 0 10,00
PROJETOS 32 10 |31,25| -22 |-68,75] &0 12 4 133,33

I

Apo6s a realizagao dos Editais PROGRAMAS e PROJETOS a unidade optou por realizar um novo Edital (CENTRO)

devido a existéncia de saldo de recursos para FIEX.
Dentre as Cotas Solicitadas no Edital CENTRO, 21 (vinte e uma) também haviam se inscrito nos Editais FIEX

(PROGRAMAS ou PROJETOS).
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. FIEX CCSH 2016: Dados Gerais DRE

Pro-Reitoria de Extensao

CUSTEIO
2 0 1 6 Solicitado Recebido Nio Atendido
EDITAL RS RS %0 RS %0
CENTRO 8512819 224021112631 -62.726.08(-73.69
PROGEAMAS QR 86T 04| 530764536 -93.55940(-94.64
PROJETOS 10265632 17.751.74(17.29 -84.904 58|-82.71

Apos a realizagdo dos Editais PROGRAMAS e PROJETOS a unidade optou por realizar um novo Edital (CENTRO)
devido a existéncia de saldo de recursos para FIEX.

Dentre o Custeio Solicitado no Edital CENTRO, R$ 62.500,49 (sessenta e dois mil quinhentos reais e quarenta e nove
centavos) também haviam se inscrito nos Editais FIEX (PROGRAMAS ou PROJETOS).
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Acoes Inscritas 2016 PRE

Pro-Reitoria de Extensao

Acoes Inscritas
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CENTEO PROGEAMAS PROJETOS

ApOs a realizagdo dos Editais PROGRAMAS e PROJETOS a unidade optou por realizar um novo Edital (CENTRO)
devido a existéncia de saldo de recursos para FIEX.

Dentre as Acgdes Inscritas no Edital CENTRO, 23 (vinte e trés) também haviam se inscrito nos Editais FIEX
(PROGRAMAS ou PROJETOS).
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Acoes: Inscritas x Aprovadas

33
50

23
20
1
10
0

CENTRO PROGFAMAS PROJETOS

B Inscritas
W Aprovadas

L]

L]

Apo6s a realizagdo dos Editais PROGRAMAS ¢ PROJETOS a unidade optou por realizar um novo Edital (CENTRO)
devido a existéncia de saldo de recursos para FIEX.

Dentre as Acodes Inscritas no Edital CENTRO, 23 (vinte e trés) também haviam se inscrito nos Editais FIEX
(PROGRAMAS ou PROJETOS).
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Cotas Solicitadas 2016 PRE

Pro-Reitoria de Extensao

Cotas Solicitadas

L |

CENTEO PROGEAMAS FROETOS

Apos a realizagdo dos Editais PROGRAMAS e PROJETOS a unidade optou por realizar um novo Edital (CENTRO)
devido a existéncia de saldo de recursos para FIEX.

Dentre as Cotas Solicitadas no Edital CENTRO, 21 (vinte e uma) também haviam se inscrito nos Editais FIEX
(PROGRAMAS ou PROJETOS).
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S #2° Cotas: Solicitadas x Recebidas U
\5 PRE
’ 1960 : 201 6 Pré-Reitoria de Extensao
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Apos a realizagdo dos Editais PROGRAMAS e PROJETOS a unidade optou por realizar um novo Edital (CENTRO)
devido a existéncia de saldo de recursos para FIEX.

Dentre as Cotas Solicitadas no Edital CENTRO, 21 (vinte e uma) também haviam se inscrito nos Editais FIEX
(PROGRAMAS ou PROJETOS).
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Custeio Solicitado 2016 PRE

Pro-Reitoria de Extensao

Custeio Solicitado

120.000.00

100 000,00

50.000,00

60.000,00

20.000.00

0.00

CENTERO PROGEAMAS PROJETOS

ApOs a realizagdo dos Editais PROGRAMAS e PROJETOS a unidade optou por realizar um novo Edital (CENTRO)
devido a existéncia de saldo de recursos para FIEX.

Dentre o Custeio Solicitado no Edital CENTRO, R$ 62.500,49 (sessenta ¢ dois mil quinhentos reais e quarenta € nove
centavos) também haviam se inscrito nos Editais FIEX (PROGRAMAS ou PROJETOS).
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PRE
Pr6-Reitoria de Extensao
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Custeio Recebido

253.000.00

20.000,00

15.00:0,00

1000000
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CENTEO PROGEAMAS PROJETOS



: Custeio: Solicitado x Recebido "
: PRE
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Custeio: Solicitado x Recebido
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80.000,00
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B Fecebido
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20.000.00

0.00

CENTRO PEROGRAMAS PROJETOS

Apos a realizagdo dos Editais PROGRAMAS e PROJETOS a unidade optou por realizar um novo Edital (CENTRO)
devido a existéncia de saldo de recursos para FIEX.

Dentre o Custeio Solicitado no Edital CENTRO, R$ 62.500,49 (sessenta e dois mil quinhentos reais e quarenta e nove
centavos) também haviam se inscrito nos Editais FIEX (PROGRAMAS ou PROJETOS).
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